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NORLA lanserer talentutviklingsprogram - Nye stemmer for barn og unge   
 
 
 
Denne uken er det oppstart for NORLAs talentutviklingsprogram Nye stemmer for barn og unge. 
Programmet retter seg mot norske forfattere som skriver sakprosa og skjønnlitteratur for unge lesere. 
Programmet har som mål å gi forfattere i startfasen internasjonal erfaring gjennom reiser, nettverk og 
bevisstgjøring av de utadrettede sidene ved forfattervirket.  
 
Ni forfattere og illustratører er valgt ut til å delta i programmet, som går fra mai 2025 og frem til 
bokmessen i Bologna i april 2026. Disse er Fabian Christensen, Julia Kahrs, Sigbjørn Lilleeng, Arne Lindmo, 
Reidar Müller, Pernille Radeid, Cathrine Sandmæl, Kristine Rui Slettebakken og Gøril Sæther. Utvalget 
er gjort etter forslag fra norske litterære agenturer og forlag. 

Å bringe fram nye litterære stemmer internasjonalt er sentralt i NORLAs virksomhet, og Nye stemmer-
programmet vil dra nytte av NORLAs store internasjonale nettverk. De utvalgte forfatterne vil delta på 
to samlinger der de vil få innføring i presentasjons- og formidlingsteknikk, møte etablerte forfattere med 
internasjonal erfaring, få innsikt i internasjonal bokbransje og rettighetssalg m.m. Forfatterne skal også 
delta i et internasjonalt program i løpet av høsten 2025/våren 2026. Programmet avsluttes under 
bokmessen i Bologna i 2026.  

Programmet gjennomføres i samarbeid med NFFO, Norsk faglitterær forfatter- og oversetterforening 
og NBU, Norske barne- og ungdomsbokforfattere. 
 

For spørsmål og mer informasjon, vennligst ta kontakt med 
 
 
Ellen Hogsnes, prosjektleder gjesteland  
ellen.hogsnes@norla.no   
Mob. +47 913 26 385 

 
Oliver Møystad, seniorrådgiver litteratur 
oliver.moystad@norla.no 
Mob. +47 952 31 008 

 
 
Vedlegg: 
Forfatterbiografier med bilder 
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Om gjestelandssatsingen i Bologna 2026 
 
I april 2026 skal Norge være gjesteland under barnebokmessen i Bologna (BCBF). Messen ble etablert 
i 1960 og er verdens største bokmesse for litteratur for barn og unge.  
 
Satsingen gir anledning til et betydelig løft for bøker for barn og unge, og er av stor betydning for 
rettighetssalg og forfatterøkonomi. Litteraturen, forfatterne og illustratørene skaper historiene som andre 
kulturelle næringer henter inntekter fra, som film, spill og musikk. Målet er å styrke det langsiktige arbeidet 
med litteratureksport og norske forfatteres internasjonale muligheter. NORLA skal synliggjøre den norske 
barnebok – og illustrasjonskunsten i verden og legge til rette for oversettelse av flere bøker for barn 
og unge. Det er også et mål at satsingen skal stimulere leselyst og fremheve viktigheten av lesing.  
 
Gjestelandet er i sentrum for oppmerksomhet fra media, bransje og publikum under selve bokmessen. 
NORLA legger opp til et omfattende internasjonalt forprogram med norske forfattere, illustratører og andre 
aktører i bokbransjen frem mot BCBF neste år. I alt vil ca. 50 norske forfattere og illustratører involveres 
i prosjektet, inkludert forprogram, messeprogram og illustrasjonsutstilling.  
 
NORLA gjennomfører gjestelandsprosjektet i samarbeid med bokbransjen, litteratur- og kulturaktører, 
den norske ambassaden i Roma og internasjonale partnere. 
 
 



 

 

Nye stemmer 2025-2026 

 

 

 

 
 

Fabian Christensen (f. 1994) er utdannet skuespiller og har medvirket i en rekke 
teater-, film- og TV-produksjoner. Han debuterte i 2024 med boka Kompis, som  
er solgt til Danmark. 
Norsk forlag: Cappelen Damm 
Agent: Cappelen Damm Agency 

 

Julia Kahrs (f. 1985) debuterte med eventyrromanen Sølvrevene i 2009. Siden den 
gang har hun skrevet flere romaner for barn. Kahrs fikk sitt store gjennombrudd 
med Familien Brattbakk i 2022, som fikk Brageprisen, Kritikerprisen og 
Bokslukerprisen. Boken er solgt til Danmark og Tyskland. 
Norsk forlag: Gyldendal 
Agent: Gyldendal Agency 

 Arne Lindmo (f. 1981) er forfatter av Trollheim-bøkene. Fantasyserien har vunnet  
en rekke priser og er solgt i mer enn 100 000 eksemplarer i Norge. Internasjonale 
rettigheter er solgt til Danmark, Finland, Polen, Russland og Slovakia.   
Norsk forlag: Figenschou 
Agent: Rights & Brands 

 Reidar Müller (f. 1971) er geolog, journalist og forfatter. han har skrevet flere bøker  
for barn og voksne.) Sigbjørn Lilleeng (f. 1983) er tegneserieskaper og illustratør. 
Sammen har de laget boken Livet er livsfarlig, som ble nominert til Brageprisen og 
Kulturdepartementets barne- og ungdomslitteraturpris. Boken er solgt til Danmark, 
Kina, Polen, Romania, Spania, Sverige Tsjekkia og Tyskland. 
Norsk forlag: Aschehoug 
Agent: Oslo Literary Agency 
 

 Pernille Radeid (f. 1987) er kjent som manusforfatter og programleder for flere 
podcaster med skummel og mystisk tematikk, bl.a. Truecrimepodden og 
Skrekkpodden. Uløste mysterier fra hele verden er hennes andre bok. Rettighetene  
er solgt til Danmark, Tyskland og Sverige. 
Norsk forlag: Cappelen Damm 
Agent: Cappelen Damm Agency 



 

 

 Kristine Rui Slettebakken (f. 1977) er skuespiller, teaterpedagog og forfatter.  
Hun har vært nominert til flere litterære priser og har mottatt Kulturdepartementets 
litteraturpris. For Billie og Bo og den heidundrandes jula (2024) mottok hun 
Brageprisen, sammen med illustratør Nora Brech. Bøkene om Billie og Bo er solgt  
til Danmark, Georgia, Italia, Sverige og Ukraina.  
Norsk forlag: Gyldendal 
Agent: Oslo Literary Agency 

 Cathrine Sandmæl (f. 1991) er illustratør og forfatter. Tegneserieboken Jenter er 
hennes debut, og hun har mottatt hun Dina Nordlunds debutantpris. Boken er oversatt 
til dansk. 
Norsk forlag: Bonnier, Egmont 
Agent: Bonnier Rights 
 

 Gøril Sæther (f. 1978) er journalist i Dagens Næringsliv og bor i Oslo. I 2022 var hun 
elev ved NFFOs forfatterskole i sakprosa for barn. Den store boka om kjæledyr er 
hennes første bok. Boka er oversatt til dansk. 
Norsk forlag: Aschehoug 
Agent: Oslo Literary Agency 
 

 


